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Cukrownia 

-1 2 

Przewi­
dywanI!, . 

pro­
dukcja 

w kamp. 
1931/32 

w kwintalach 

3 4 I 5 

17 Klemensów • 39.478 25.606 1.280 
18 Michałów .. 40.200 26.074 1.304 
19 Milejów 40.410 26.210 1.311 
20 Opole-Lub. . ., 40.818 26.475 1.324 
21 Chybie. .• 42.500 27.566 1.378 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
4 'j 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
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62 
63 
64 
65 
66 
67 1 

I 

Rejowiec . ,. 43.300 28.085 1.404 
Lublin . ., 45.600 29.577 1.479 
Włostów. 45.820 29.719 1.486 
Ostrowite •. 45.850 29.739 1.487 
Świecie • -. 46.133 29.922 1.496 
Józefów •. 46.460 30.135 1.507 
Leśmierz .., 50.000 32.431 1.622 
Borowiczki .. 50.668 32.864 1.643 
Wieluń ... 51.600 33.468 1.673 
Wożuczyn . 51.728 33.551 1.678 
Ciechanów • 53.497 34.699 I 1.735 
Szpanów 54.000 35025 1.751 
Zbiersk. 55.1 00 35.739 Li 87 
Choceń . 55.824 36.208 1.810 
Mała Wieś . 57 .4CO 37.230 1.862 
Gosławice 59.000 38.268 1.913 
Strzyżów. 60.905 39.504 1.975 
Łubna .... 64.300 41.706 2.0::55 
Gniezno ... 72.106 46.769 2.3 ,;8 
Unisław. . 76.758 49 .786 2.489 
Mełno ... 82. 339 53.406 2.670 
Dobre .... 86.000 55.781 2.789 
Ostrowy. 88.040 57.104 2.855 
Zduny ' . 89.li71 57.772 2.889 
Tuczno.. 92.920 60.269 3.013 
Horodenka. 94.087 61.026 3.051 
Żnin . 97 .675 63.353 3.1 68 
Dobrzelin . . 103.300 67.002 3.350 
Nakło.; 108.076 70.099 3.505 
Brześć-Kuj. 109.600 71.088 3.554 
Wierzchosławice . 111.562 72.360 3.618 
Środa • 113.574 73665 3.683 
Pelplin .. 11 5.020 74603 3.730 
Września .• 119.789 77.696 3.885 
Miejska Górka 124.096 80.490 4.025 
Szamotuły . 135.992 88.206 4.410 
Witaszyce 145.865 94.610 4.730 
J anikowo . .. 150.028 97.310 4.865 
Gostyń. 151.200 98.0 iO 4.901 
Kościan . 152.055 98625 4.93! 
Kruszwica .• 15351':) '19.574 4.979 
Przeworsk . •. 158.109 102.551 5. 128 
Chodorów . - 16Ó.l CO 103 8:13 5. i 92 
Mątwy 164.220 106.515 5.326 
Opalenica .. 279 120 I 181.040 9.052 
Chełmża·--"';'~~ _ _ I __ 2_8_8_.3_9_0 I 187.053 9.353 

5.260.207 j3.411.830 1170.591 R a zem 

644. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW: SKARBU, 
PRZEMYSLU I HANDLU ORAZ ROLNICTW A 

z dnia 31 sierpnia 1931 r . 

w sprawie częściowej zmiany taryfy celnej. 

Na podstawie art. 7 punkt i) ustawy z dnia 
31 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosun­
ków celnych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Niżej wyszczególnione pozycje i punkty 
taryfy celnej z dnia 26 czerwca 1924 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 54, poz. 540) w brzmieniu nadanem rozporządze­
niami: z dnia 19 maja 1925 r. (Dz. U. R. P. Nr. 52, 
poz. 356 - sprost. Dz. U. R. P. Nr. 69, poz. 489), 
z dnia 30 października 1925 r. (Dz. U. R. P. Nr. 113, 
poz. 800) , z dnia 14 ~ierpnia 1928 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 79, poz. 699) oraz z dnia 22 listopada 1930 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 79, poz. 622) otrzymują brzmienie 
następujące, przyczem stawki celne rozumieją się 
w nowej jednostce pieniężnej (Dz. U. R. P. z 1928 r. 
Nr. 26, poz. 241): 

Pozycja taryfy 
celnej 

z 61 p . 3 c 
z 62 p . 11 

z 66 p. 5 

Nazwa towaru Cło od 100 kg 
zł 

Czółenka tkackie 
rośliny żyjące: 
bl drzewa i krzewy owoco-

we wszelkie oraz ich 
dziczki 

U wag a: Dziczki drzew i 
krzewów owocowych, spro­
wadzane do dalszej hodo­
wli - za pozwoleniem Mi-

300.-

50.-

nisterstwa Skarbu bez cła 

marmury, alabaster budo­
wlany, żmijowiec, t. zw. 
granit flandryjski (marmur 
belgijski), trawertyn, z po­
wierzchniami również opi­
łowanemi lecz nieszlifo· 
wanemi, niepolerowanemi: 
al marmury, granit flan-

dryjski, trawertyn: 

I. w kształcie brył, 
kawałów z grub­
sza obciosanych lub 
opiłowanych 

II. w kształcie płyt 
surowych z po­
wierzchniami opiło­
wanemi o grubości 
powyżej 15 cm . 

III. w kształcie płyt 
surowych z po­
wierzchniami op i ło ­
wanemi o grub ości 
15 cm i mniej 

15.-

20.-

30.-
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Pozycja taryfy 
celnej 

70 

z 70p. 2 

z 71 p.3 

p.4 

Dziennik Ustaw. Poz. 644. Nr. 82. 

Nazwa towaru Cło od 100 kg Pozycja taryfy Nazwa towaru Cło od, 100 kg 
' . zł 

b) alabaster budowlany, 
zml]owiec: z powierz­
chniami opiłowanemi 
lecz nieszlifowanemi, 
niepolerowanemi: 

I. w. kształcie brył, 
kawałów 

II. w kształcie płyt 
grubości powyżej 
15 cm 

HI. w kształcie płyt 
grubości 15 cm 
i mniej 

Uwaga: Bryły, kawały i 
płyty wymienione w lit. a 
p. 5 niniejszej pozycji, prze­
znaczone dla dzieł sztuki -
za pozwoleniem Minister­
stwa Skarbu opłacają cła 
następujące: 

l. bryły, kawały z grubsza 
obciosane lub opiłowanie; 
płyty surowe z powierz­
chniami opiłowanemi o 
grubości powyżej 15 cm 

II. płyty surowe z powierz­
chniami opiłowanemi, o 
grubości 15 cm i mniej . 

Wyroby z kamieni wszelkie­
go gatunku, oprócz szla­
chetnych i mniej szlachet­
nych; wyroby z gipsu, ala­
bastru i kompozycyj, imi­
tujących kamienie: 

zwyczajne kamieniarskie 
bez rzeźby i ozdób snycer­
skich, również z wypuk­
łemi powierzchniami: 
a) szlifowane, polerowane 

w całości lub części 
b) obłupane i obciosane, 

lecz nieszlifowane, nie­
polerowane 

materjały do szlifowania, 
polerowania, naklejone: 
a) na papierze 
b) na tkaninach. 

sztuczne kamienie do ostrze­
nia, szlifowania, polero­
wania, oprócz osobno wy­
mienionych, w , płytach, 
krążkach, osełkach, pilni­
kach i t. p.; krążki, tafle, 
tarcze z włókien, przędzy, 
tkanin, wojłoku, szyte lub 
sprasowane; bębny do łu­
szczenia: 
aj sztuczne kamienie do 

ostrzenia, szlifowania, 
polerowania, oprócz 

zł celnej 

2.60 

2.60 

9.10 

2.60 

9.10 

70.-

40.-

100.-
300.-

osobno wymienionych, 
w płytach, krążkach, 
osełkach, pilnikach i 
t. p.: 
L pumeksowe, rów-

nież ze sztucznego 
pumeksu ' . ' •• 

II. mne . . • 
h) krążki, tafle, tarcze z 

włókien, przędzy, tka­
nin, wojłoku, szyte lub 
sprasowane 

c) bębny do łuszcżenia 
z 77 p. 6 b) wyroby ze szkła, objęte pp. 

4, 5 lit. a) i b} i 6 lit. aj 
nin. poz., o ile przezna­
czone są dla celów tech­
nicznych 

c) balony do fabrykacji ża­
rówek 

p. 10 płyty szklane fotograficzne: 
a) nienaświetlone 
b) naświetlone i wywoła­

ne jako pozytywy 
c) naświetlone i wywoła-

ne jako negatywy 
U wag a l: Odłamki szkła 
zwyczajnego i taflowego 
(szkło rozbite) o powierz­
chni ' mniejszej niż 200 cm 
kw., biorąc za podstawę wy­
mIar największego prosto­
kąta, jaki można wykrajać 
z odłamka, również masa 
szklana w kawałkach do fa­
brykacji szkła 
U wag a 2: Szkło taflowe 
grubości ponad 5 mm cli się 
według pozycji 78. 

143 Miedź, nikiel, ' kobalt, bis-
mut, kadm, aluminium i 
inne metale osobno me­
wymienione i ich stopy: 

p. 1 miedź i kadm: 
al miedź w gąskach, blo­

kach, katodach, wiór­
kach, opiłkach, złom­
kach, oraz miedź ce­
mentowa w proszku 
brykietach • • 

bJ kadm '. . 
p. 2 nikiel, kobalt, bismuŁ, alu-

minium, selen, tellur i in­
ne metale osobno niewy­
mienione: 
al w gąskach, blokach, 

ka todach, sześcianach 
i kulkach 

bl w wiórkach, opiłkach, 
złomkach 

140.-
300.-

182.-
100.-

208.-

360.-

300.-

400.-

bez cła 

bez cła 

bez cła 
52.-

bez cła 

bez cła 
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. Pozycja,.taryfy 
celnej 

p.3 

p.4 

p.S 

p.6 

p.7 

Dziennik Ustaw. Poz. 644. 1399 

Nazwa ·towaru Cło od 100 kg 
zł 

aluminium w prętach, bla­
chach, chociażby szlifowa­
nych i polerowanych lub 
z wytłaczanemi wzorami, 
a także w blachach suro­
wych, wygiętych lub wy­
tłaczanych-wszystko do­
wolnego przekroju i dłu­
gości - o · grubości: 
a) 0,5 mm i wyżej . . . 
bl poniżej 0,5 do 0,3 mm . 
c) 0,3 mm i mniej 

miedź, nikiel, kobalt, bis­
mut, selen, tellur i inne 
metale osobno niewymie-
nione - wszystko dowol-

. nego przekroju i długości, 
w prętach, blachach, cho­
ciażby szlifowanych i po­
lerowanych lub z wy tła­
czanemi wzorami, a także 
w blachach surowych, wy­
giętych lub wytłaczanych 
o grubości: 
a) 0,5 mm i wyżej . 
b) poniżej 0,5 do 0,3 mm . 
c) 0,3 .mm i mniej . 

spiż, bronz fosforowy, mo­
siądz, tombak, argentyn 
(nowe srebro), brytanja i 
inne stopy metalowe, 
oprócz osobno wymienio-
nych: 

150.-
170.-
200.-

80.-
90.--

120.-

a) w gąskach, blokach. 30.-
b) w wiórkach, opiłkach, 

złomkach . . . . . bez cła 
c) dowolnego przekroju i 

długości, w prętach, 
blachach, chociażby 
szlifowanych i polero­
wanych lub z wy tła­
czanemi wzorami lub 
wytłaczanych - o gru­
bości: 

I. 0,5 mm i wyżej. 80. -
II. poniżej 0,5 do 0,3 

mm ..... 
III. 0,3 mm i mniej. 

blachy paleniskowe do bu­
dowy parowozów, chociaż­
by wytłaczane i wierco­
ne, z materjałów wym. w 
nin. poz. . . 

stopy aluminium, oprócz 
osobno wymienionych i in­
ne metale lekkie oraz ich 
stopy: 
a) w gąskach, blokach . 

U wag a: Wyroby objęte 
p. 7 lit. a) nin. poz. za po­
zwoleniem Ministerstwa 
Skarbu . - . . .. . . 

100.-
120.-

120.-

70.--

bez cła 

Pozycja taryfy 
celnej 

Nazwa towaru Cło od 100 kg 
El 

z 149 p. 5 

z p.6 

z 152 p. 1 

p.S 

b) w wiórkach, opiłkaoh, 
złomkach . . . . . bez cła 

. c) dowolnego przekroju i 
długości, w prętach, 
blachach, chociażby 
szlifowanych i polero­
wanych, lub z wy tła­
czanemi wzorami i wy­
tłaczanych - o gru­
bości: 

I. 0,5 mm i wyżej 250.-
II. poniżej 0,5 do 0,3 

mm . 
III. 0,3 mm i mniej . 

U w a 11 al: Blachy ażuro-
, we w arkuszach i płytach 

z materjałów wymienionych ' 
w niniejszej pozycji opłacają 
cło według odpowiednich 
punktów nin. pozycji z do­
datkiem 125 % . 
U w a 11 a 2: Miedź, stopy 
miedzi i inne wym. w tej 
pozycji metale i ich stopy, 
walcowane i ciągnione, o 
szerokości lub średnicy 10 
mm ' i mniej opłacają cło wIg 
p. 2 poz. 155. 
Uwaga 3: Wym.w pp. 3, 
4, 5, 7 blacha, wykrojona nie 
w kształcie prostokątów-
opłaca cło z dodatkiem 10%. 
palniki i rezerwoary do 

lamp, maszynki naftowe, 
spirytusowe i inne; lampy 
lutownicze; · piecyki -
wszystko w stanie złożo­
nym lub rozłożony~, 
wszystko z metali, wy­
szczególnionych w poz. 
143 

sztućce , łyżki , widelce, no­
że; trzonki do noży: 
b) z innych metali i sto­

pów, wym. w poz. 143 
wyroby kotlar,skie: zbiorniki, 

,rezerwoary, konstrulkc.je 
żelazne, dźwigary mosto­
we, baseny, skrzynie i t. p; 
wy.roby z bla,chy żelaznej 
i stalowej, oprócz wym. 
'W poz. 154: 
al walczaki. • •• • 
b) inne 

skrzynki sekcyjne kotłów 
wodnorurkowyc~1 : 
al ni,eobrobione • • • • 
h l obrobione 

300.-
350.-

450.-

1.200.-

65.-
46.80 

110.-
140.-

p.7 Tury o osi prostej, również 
gwintowane, rury płóc,ziko­
we (t. zw. żerdzie), wszy-
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Pozycja taryfy 
Qelnej 

Nazwa towaru Cło od 100 kg 
zł 

stko chociażby z przymo­
cowaneml łącznikami lub 
'kołni'erzami; łączniki.za­
kończenia. kształ tki: 
a) łączniki. zakończenia, 

,kształtki 
b) rury o osi prostej, rów­

nież gwin towane. rury 
płóczkowe (t. zw. żer­
dzie) , wszystlko cho­
ciażby z 'Przymocowa­
nemi łącznikami lub 
kołnierzami - o gru­
bości ścianki powyżej 2 
mm, o wadze sztU'ki: 
I. powyżej 4 ,~g 

II. 4 kg i mniej . 
e) rury o osi 'Prostej, raw­

nież gwintowane, rury 
płóczkowe (t. zw. żer­
dzie) , wszystko cho­
ciażby z przymocowa­
nemi łącznikami lub 
kołnierzami-o grubo­
ści ścianki 2 mm i 
mme): 

!p. 8 rury gięte, fasonowe, rury ze 
sztucerami, brodawkami 
.i t. p. oprócz osobno wym. j 
przegrzewacze parowe: 
a) rury gięte, fasonowe j 

rury ze sztucerami, 
brodawkami i t. p. - o 
grubości ścianki 2 mm 
i mniej 

b) inne 
z 153 z p. 1 ws z elk i,e , :z. wyją~:kiem wy­

mienionych w pp. 2, 3, 4, 
5,6,7,8,9,10i11: 

!p. 6 U wag a: Śruby, nakrętki, 
nity, sworznie i pod.kła.dki, 
obrobione całkowicie lub 
CZęSClOWO, sClemnione lub 
pokryte nies'zlachetnemi me­
talami,z gwintem lub bez -
opłacają cło z ,dodatkiem 
100%. 

z p. 8 łań<::uchy przegubowe (sta-
wowe) obrobione: Gall'a 
i inne t. p. o średnicy ze­
wnętrznej (łącznie z rol­
ką) : 
b)poniżej 10 mm . 

p. 10 butle żelazne i stalowe 
U wag a: Wyroby, wymie­
nione w tej pozycji w pp. 2, 
3, 7 - 10, pokryte metalami 
nieszlachetnemi - opłacają 
właściwe cł.o z dodatkiem 
10%. 

!p. 11 meble z rur stalowych, że-
laznych, dwumetalowycb 

100.-

32.50 
59.80 

90.-

150.-
78.-

350.-
104.-

Pozycja taryfy 
celnej 

z 159 p. 3 

z 161 p. 1 

z 165 'P. 2 

Nf~ 82. 

Nazwa towaru Cło od ·100 ki 
zł 

oraz metali i ich stopów, 
objętych poz. 143 w ca­
łości lub w częściach, 
rówmez malowane, po­
kryte nieszlachetnemi me­
talami: 
a) chociażby pokryte tlka­

nmam1 z ma,terjałów 
włóknistych pochodze­
nia roślinnego lub zwie­
rzęcego 

b) pokryte skórą, tkanina­
mi jedwabnemi, wzgilę­
dnie w skład .których 
wchodzi jedwab 

U wag a o g ó l n a do !poz. 
150 - 153: Oczyszczanie w 
bębnach nie uważa się za 
obrobienie. 
łuski, naboje, kapiszony, ma­

gazynki; prz'Y1borydo bro­
ni i 'do robienia nahoi: 
a) łuski chociażby z kapi­

s'zonem i prochem, na­
boje ws:uelkie kompLe­
tne 

h) mne . . .. 
U wag al: Części broni 
hiałej, oprócz kling, qpłacają 
cło wIg, odpowiednich pozy­
CYJ taryfy celnej; części 
broni palnej, pneumatycz­
nej i automatycznej wIg 
p. 2 niniejszej pozycji. 
U wag a 2: Broń palna w 
'Puzdrach i fute.rałach opla­
ca cło łącznie z ich wagą. 
U wag a 3: Wyroby, wy­
mienione w pp. 1 i 2 nin. 
poz., w oprawie pozłacane';' 
posrebrzanej, pla terowanej, 
z szyldkreŁu, perłowej ma­
sy, kości słoniowej i mamu­
towej, albo z o~dobamiz 
tych materjałów, rówmez 
grawerowane ozdobnie, jako 
też zaopatrzone w celowniki 
optyczne, opłacają cło z do­
datkiem 100%. 
'Pilniki o wadze tuzina: 

a) powyżej 3 kg tarniki 
b) powyżej 0,4 kg do 3 k'g 
ej 0,4 kg i mniej . 
d) korpusy pilnikowe, tar­

nikowe nienacięte 
metal płat/kowy (folja), 

(.oprócz pozłacanego, po­
srebrzanego i platynowa­
nego - p. 12 poz. 149): 
a) metal płatkowy alumi­

njowy: 
I. niemalowany,' nie­

lakierowany. • 

450.-

700.-

1.250.-
516.-

200.-
350.-
600.-

156.-

400.-
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P.ozycja Jaryfy 
celnej 

z 167 p. 9 

p.10 

p.27 

Nazwa towaru 

II. malowany, latkie­
l'owany . . . 

III. nacięty, oraz wszel­
ki z napisami, wzo­
rami . . . 

b) inny, żółty, biały: 
I. niemalowany, nie­

lakierowany. . . 
II. malowany, lakie­

rowany .. . . . 
III. nacięty, oraz wszel­

ki z napisami, wzo­
rami 

maszyny parowe, silniki po­
wietrzne j lokomobile 'spali­
nowe, pompy parowe i 
transmisyjne, motopompy 
odśrodkowej tłokowe, 
oprócz elektrycznychj si­
kawki pożarowe o wszel­
kim napędzie, stałe, prze­
nośne luh przewożnej sprę­
żarki (kompresory) j pompy 
próżniowe (vacuum-pom­
py) o wadze sz,tuki: 
a) 120 ik;g i mniej 
h) powyżej 120 ,do 300 !kg 

włącznie 

e) (powyżej 300 do 750 ~g 
włącznie 

d) powyżej 750 ,do 1.500 kg 
włącznie 

e) powyżej 1.500 do 3.000 
k,g włącznie 

f) powyżej 3.000 do 5.000 
kg włącznie . ,. 

g) powyżej 5.000 kg • • 
silniki spalinowe' stałe i prze­
woźne o wadze sztuki: 
a) 500 kg i mniej . . . 
bl powyż,ej 500 do 1.500 kg 
c) powyżej 1.500 ,do 3.000 

,kg ....... . 
d) powyżej 3.000 ,do 10.000 

kg. . .. .. 
e) powyż,ej 10.000 kg . 

maszyny do szycia, maszyny 
korbowe do haftowania -
przywożone łą(:znie z pod­
stawami (siołami, szafka­

,mi) lub bez: 
a) maszyny do szycia do 

domowego użytŁlku, kra­
wieckie: 
I. główki do maszyn . 

II. maszyny w całości 
oraz gotowe podsta­
wy (stoły, &zafki) • 

b) inne . . . . . . . 
U wag a: Przy podstawach 
(stołach, szafkach) z I1zeź-

Dziennik Ustaw. Poz. 644. 140t 

Cło od 100 kg Pozycja taryfy 
zł celnej 

600.-

800.-

300.-

400.-

600.-

273.-

221.-

175.50 

136.50 

117.-

104.-
91."-

260.-
160.-

140.-

120.-
100.-

100.-

150.-
54.60 

z p. 33 

zp.34 

p.38 

Nazwa towaru 

bami i inkrus1tacjami i t. (p. 
urpiększeniami, wyroby wy­
mienione w p. 27 nin. poz. 
podlegają <:lu z dodatkiem 
100%. 
apa,rart-y również do ,domo­

wego użytku, oprócz oso­
bno wymienionych: 
e) zawierające powyżej 

25 % metali i ich sto­
pów, objętych poz. 143 
- o wadze sztuki: 

l. 5 kg i mnizj. . . 
II. powyżej 5 do 25 kg 

III. powyżej 25 ,do 100 
kg ..... . 

IV. powyżej 100 -clo 500 
kg . . . . . , 

V. powyże, j 500 k!g. •. 
pędnie (transmisje): 

a) wały, koła pasowe, lino­
we, łańcuchowe i wsz'el­
kie osobno niewymienio­
ne pqdnie: 
I. koła pasowe blasza­

ne prasowane 
II. inne . 

Cło od 100 kil 
&ł 

500.-
400 ...... 

300.-

200 ....... 
160.-

150.-
75.40 

b) koła zębate zzęhami nie­
obrobionemi 60.-

e) wszelki'e koła zębate z 
zębamiobrobionemi, o 
wadze slztuki: 

I. 25 kg i mniej . . 
II. powyże j 25 do 75 

kg .. 
III. powyze} 75 kg 

maszyny elektrycznej prą,d­
nice, silniki elektryczne, 
przetworni.ce wsz,elkie, 
transfo.rma tory, maszyny 
elektryczne osobno nie­
wymienione, jako to: elek­
trowentylaŁory, pompy, 
wiertarki, szlifierki itp. e 
nieodłączalnym napędem 
elektrycznymj elektra-ma­
gnesy )"nelkiej części ma­
szyn po wyż e1j wymienio­
nych: 
a) elektropompy głębino­

we z nieoc1łączalnym 
napędem elektrycznym 
oraz ich części - o wa­
dze sztuki: 

I. 150 kg i mniej . 
II. powyżej 150 do 

500 kg . . . 
III. powyże j 500 kg . 

h) inne - o wadze sztuki: 
L 15 kg i mniej . . 

II. powyżej 15 do 150 
ki wł'l,cznie • • 

250.-

180.-
150.-

3.000.-

2.500.-
2.000.-

910.-

598.-
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Pozycja taryfy 
celnej 

Nazwa towaru Cło od 100 kg 
zł 

III. powyżej 150 do 
500 kig włącznie 

IV. powyze] 500 Ido 
3.000 kg włącznie. 

V. powyżej 3.000 ~g . 

455.-

312.- ' 
, 162.50 

Z 169 z p. 11 Mis'z,e ora-z błony fotograficz­
ne: 

p.15 

zp.20 

a) wyświetlone (z wy.jąt­
kiem szklanych - poz. 
77) 

przyrządy i aparaty elektro-
techniczne, jako to: opor­
niki, .rozruszniki, regula­
tory ikontrolerYj oporniki 
t,eatralne 1: nastawnice ,do 
nichj piorunochrony i przy­
rządy do tablic rozdziel­
czych, jatko to: bezpieczni­
ki pa~owe i rurkowe (rów­
nież srebrne) , wyłąc'zniki 
i przełączniki drązkowe 
i olejowe, ła,downicej wy­
łączniki samoczynnej 
skr~ynki i szafy rozdziel­
cze, kondensatory, tablice 
rozdzielcze, świece do sil­
ników spalinowych i inne 
temu podobne aparaty 
i przyrządy elektryczne 
i elektrotechniczne: 

a) SW1ece do Isilników 
spalinowych 

b) inne-o wadze sztuki: 

I. 2 kg i mniej 
II. powyżej 2 do 15 kg 

lII. powyżej 15 do 
50 kg 

IV. powyżej 50 
150 kg 

V. powyżej 150 kg 

żarówki w oprawie: 

do 
" 

0-) z nitką metalową i in-

bez cła 

910.-

1.500.-
1.200.-

1.000._ 

800.~ 

500.-

ną ' 2.100.-

a} lampki katodowe (ra-
djoteohniczne ~. ~ 11.000.-

Pozycja taryfy 
celnej 

zp.22 

z 185 z p. 3 

z 216 z p . 4 

Nazwa towaru 

materiały instalacyjne do 
sieci elektrycznej: 
a) rurki izolacyjne z masy 

izolacyjnej: 
I. bez pokrycia meta­

lowego oraz pokry­
te blachą żelazną, 
chociażby cynko­
waną, obołowioną . 

II. pokryte blachą że­
lazną mosiądzowa" 
ną, lakierowaną, 
blachą mOSlęzną j 
wszelkie dodatki do 
rurek izolacyjnych, 
jako to: pudełka, 
ką tniki, trójkątniki, 
mufki, kolanka i t. p 

jedwab sztuczny: 
a} I. nitkowany, niebar-

wiony • 
II. nitkowany, niebar­

wiony, sprowadza­
ny do dalszego prze­
robu za pozwole­
niem Ministerstwa 
Skarbu . 

III. mocno nitkowany 
na szpulkach i ka­
netk.ach, t. zw. 
orepe z zabarwie-
niem nietrwałem 
dla odróżnienia 
skrętu 

ołówki i pióra do pisania: 
al pióra do pisania (sta­

lówki) chociażby nie­
wykończone, łącznie z 
wagą bezpośredniego 
opakowania: 
I. zwykłe 

II. złocone 

Cło od 100 kg 
zł 

180.-

300.-

4.290.-

1.430.-

1.150.-

1;200.-
2.000.-

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie czternastego dnia po ogłoszeniu. 

Minister Skarbu: Jan Piłsudski 

Minister Przemysłu i Handlu: Zarzycki 

Minister Rolnictwa: Leon J. Polczyński 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 56783 P 
----~;------------------------------
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